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Чемпіонат U-21
2018/19 5-й тур, Матч №26

Субота, 18.08.2018, 16:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 27°C. Глядачі: 300

«Десна» Чернігів

2 : 2

«Карпати» Львів

72 Татаренко Максим
2 Головко Олександр
14 Єрмаков Віталій
12 Галстян Едуард (К)
11 Тичинін Сергій
19 Довгий Олександр
8 Якимів Андрій
10 Вовк Роман
17 Кісіль Руслан
13 Руденко Олександр
9 Шарило Олександр

Запасні
79 Коломієць Владислав
6 Сердюк Мирослав
77 Чайка Ілля
15 Попинака Микита
21 Постернак Олександр
18 Фалько Микита
5 Скрибка Гліб

Тренер
Мельник Вадим

30 Ющишин Вадим
3 Веремієнко Олег
5 Дерман Максим
2 Векляк Богдан
7 Саутін Дмитро
9 Лях Ростислав
21 Толочко Роман (К)
18 Желізко Іван
22 Войтович Володимир
23 Притула Остап
14 Черепущак Юрій

Запасні
38 Задерейко Антон
4 Сільченко Віталій
17 Дудинський Сергій
8 Рибачук Олександр
15 Рудюк Володимир
19 Слива Роман

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Федорок Віталій
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 5-й тур, Матч №26
Субота, 18.08.2018, 16:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 27°C. Глядачі: 300

«Десна» Чернігів 2 : 2 «Карпати» Львів
10 Вовк Роман 8'

2 Головко Олександр 17'

14 Єрмаков Віталій 34'

2 Головко Олександр
6 Сердюк Мирослав 46'

17 Кісіль Руслан
18 Фалько Микита 46'

55' 21 Толочко Роман

11 Тичинін Сергій
5 Скрибка Гліб 60'

60' 30 Ющишин Вадим

61' 5 Дерман Максим
38 Задерейко Антон

63' 3 Веремієнко Олег

67' 22 Войтович Володимир
15 Рудюк Володимир

73' 2 Векляк Богдан

9 Шарило Олександр 75'

9 Шарило Олександр
21 Постернак Олександр 78'

78' 21 Толочко Роман

79' 9 Лях Ростислав
17 Дудинський Сергій

79' 3 Веремієнко Олег

13 Руденко Олександр 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


